TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria de Gestão de Pessoas

                       PORTARIA GP N. 984/2015, de  15  de  dezembro  de
            2015

                       A  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
            3ª  REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                       RESOLVE:

                       Art.  1o.  Nomear,  em  virt ude de habilitação em
            Concurso  Público,  os  candidatos  aba ixo relacionados p ara
            exercerem,   em   caráter   efetivo,  o   cargo  da  Carreira
            Judiciária  de  Analista Judiciario, Ár ea Judiciária, Classe
            'A',  Padrão  1,  do  Quadro  Permanent e  de  Pessoal  deste
            Tribunal:

                       JESSICA   SOARES   SILVA  pa ra  Nova  Lima  -   2ª
            Sub- região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Dalva Emili a da Cunha, em virtude de aposentadoria.

                       PETERSON  SANTA  ROSA SARMEN TO para Contagem -  2ª
            Sub-região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Jose de Paula Araujo, em virtude de apo sentadoria.

                       ERIKA  ATAIDE  STARLING  LAG ES para Contagem -  2ª
            Sub- região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Maria  Goretti  de  Freitas  Campos  Al meida,  em virtude de
            aposentado ria.

                       HIGOR  LEITE QUEIROZ para Co ronel Fabriciano -  5ª
            Sub-região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Claudio   Amaury   Bellini   dos   Sant os,   em  virtude  de
            aposentadoria.

                       PEDRO  RAFAEL  NOBREGA  DE  ANDRADE  SEIFERT para
            Pirapora - 6ª Sub- região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Gerciluce  de Brito Sales Costa, em virtude de posse em outro
            cargo inacumulável.

                       VIVIANE  SEABRA  PINHEIRO  p ara Pouso Alegre -  9ª
            Sub-região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Donizetti    Gomes    de    Oliveira,    em    virtude    de
            aposentadoria.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria de Gestão de Pessoas

                       GISELE   FERNANDA   LOESCH  para  Nanuque  -   10ª
            Sub- região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Sergio  de   Araujo Silva, em virtude de posse em outro cargo
            inacumulável.

                       TIAGO   SANTOS   BRITO   par a   Aracuai   -    10ª
            Sub- região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Washington    Lucio   Tome   de   Sousa ,   em   virtude   de
            aposentadoria.

                       FILIPE  LIMA DA SILVA LOBAO para Uberlandia -  12ª
            Sub- região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Claudia    Marcia    Chein    Vidigal,    em    virtude   de
            aposentadoria.

                       IZABELLA  CECILIA DE LIMA E SILVA para Araguari -
            12ª Sub- região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupad o por
            Antonio    Carlos    Barcelos    Coura,     em   virtude   de
            aposentadoria.

                       ANDRESSA  LEMOS  BERNARDES  COELHO para Iturama -
            12ª Sub- região.
                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por
            Antonio Geraldo Duarte, em virtude de a posentadoria.

                       Art.  2o. Esta Portaria entr a em vigor na data de
            sua publicação.

                       Maria Laura Franco Lima de F aria
                           Desembargadora President e

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria de Gestão de Pessoas